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1 Горшенин Вадим 2005 II Сборная Пермского края Пермский край 01:49,6 01:49,6 1 99
2 Чавкин Андрей 2005 I МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 01:55,9 01:55,9 2 94
3 Петров Данила 2004 I Сборная Липецкой области Липецкая обл. 01:57,5 01:57,5 3 90
4 Морос Максим 2005 II Сборная Белгородской области Белгородская обл. 02:00,8 02:00,8 4 86
5 Иолтуховский Никита 2004 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 02:05,6 02:05,6 5 82
6 Андрейцев Данил 2004 II Сборная Московской области Московская обл. 02:07,1 02:07,1 6 78
7 Кушук Юрий 2005 II Сборная Пермского края Пермский край 02:08,3 02:08,3 7 74
8 Ильинских Артем 2005 II Сборная Белгородской области Белгородская обл. 02:14,0 02:14,0 8 71
9 Трутнев Михаил 2004 I МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. Ставропольский край 02:16,0 02:16,0 9 68
10 Клинюшин Сергей 2005 II МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 02:17,4 02:17,4 10 65
11 Кустов Дмитрий 2005 II Сборная Пермского края Пермский край 02:20,6 02:20,6 11 62
12 Артёменко Антон 2005 II Сборная Белгородской области Белгородская обл. 02:21,1 02:21,1 12 59
13 Привалов Артем 2004 I МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 02:24,2 02:24,2 13 56
14 Гапонов Данила 2004 II Сборная Московской области Московская обл. 02:25,1 02:25,1 14 53
15 Ефремов Богдан 2004 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 02:25,7 02:25,7 15 50
16 Исаев Артем 2004 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 02:27,1 02:27,1 16 47
17 Старков Максим 2005 III Сборная Московской области Московская обл. 02:35,0 02:35,0 17 45
18 Медведев Роман 2005 I МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. Ставропольский край 02:37,0 02:37,0 18 43
19 Бурдов Тимофей 2005 II МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 02:38,3 02:38,3 19 41
20 Севодин Александр 2005 1ю МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 02:47,5 02:47,5 20 39
21 Михайленко Денис 2005 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 03:00,8 03:00,8 21 37
22 Вешняков Антон 2006 II МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 03:01,0 03:01,0 22 35
23 Старостин Сергей 2004 III Сборная Московской области Московская обл. 03:03,2 03:03,2 23 33
24 Мечетин Никита 2004 II Сборная Московской области Московская обл. 03:12,0 03:12,0 24 31
25 Боженов Александр 2006 III Сборная Белгородской области Белгородская обл. 03:15,7 03:15,7 25 29
26 Поштар Дмитрий 2005 II Сборная Московской области Московская обл. 03:28,1 03:28,1 26 27
27 Дедов Сергей 2005 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 03:29,7 03:29,7 27 25
28 Кушук Артем 2005 II Сборная Пермского края Пермский край 03:56,0 03:56,0 28 23
29 Рябец Вадим 2004 III Сборная Белгородской области Белгородская обл. 04:14,9 04:14,9 29 21
30 Лукьянов Денис 2006 III МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва - сн с диет 0
31 Меточкин Евгений 2005 III Сборная Белгородской области Белгородская обл. - сн с диет 0
32 Редькин Никита 2005 II Сборная Белгородской области Белгородская обл. - сн с диет 0
33 Орлов Олег 2005 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. - сн с диет 0
34 Лапшин Михаил 2006 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. - сн с диет 0
35 Фатеев Александр 2005 II £борная Липецкой области Липецкая обл. - сн с диет 0
36 Митин Никита 2005 Сборная Липецкой области Липецкая обл. - не старт 0
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1 Паськова Софья 2004 I МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. Ставропольский край 02:16,4 02:16,4 1 99
2 Стаценко Олеся 2005 I Высота 271 Краснодарский край 02:17,3 02:17,3 2 94
3 Чеботарёва Виктория 2004 I Сборная Белгородской области Белгородская обл. 02:17,5 02:17,5 3 90
4 Даньшина Ирина 2005 I Сборная Белгородской области Белгородская обл. 02:30,9 02:30,9 4 86
5 Шинкарева Дарья 2005 II Сборная Белгородской области Белгородская обл. 02:33,2 02:33,2 5 82
6 Бикинева Екатерина 2005 II Сборная Пермского края Пермский край 02:33,7 02:33,7 6 78
7 Орлова Екатерина 2005 II Сборная Белгородской области Белгородская обл. 02:40,6 02:40,6 7 74
8 Бутенина Дарья 2006 II Сборная Пермского края Пермский край 02:41,2 02:41,2 8 71
9 Толмачева София 2005 I Сборная Белгородской области Белгородская обл. 02:44,9 02:44,9 9 68

10 Шмыкова Полина 2006 II Сборная Пермского края Пермский край 02:46,2 02:46,2 10 65
11 Карпушина Юлия 2005 II МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 02:49,9 02:49,9 11 62
12 Баркова Анастасия 2006 II МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 02:51,1 02:51,1 12 59
13 Татарникова Ангелина 2004 I Сборная Московской области Московская обл. 02:57,2 02:57,2 13 56
14 Лимонтьева Наталья 2004 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 02:57,4 02:57,4 14 53
15 Татарникова Екатерина 2005 II Сборная Московской области Московская обл. 02:58,1 02:58,1 15 50
16 Никольская Анна 2005 III МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 03:00,7 03:00,7 16 47
17 Модина Софья 2005 I Высота 271 Краснодарский край 03:01,3 03:01,3 17 45
18 Назаренко Эллина 2004 II Сборная Белгородской области Белгородская обл. 03:07,2 03:07,2 18 43
19 Жилкова Ксения 2004 II МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 03:07,7 03:07,7 19 41
20 Шунькова Олеся 2005 II Сборная Московской области Московская обл. 03:15,1 03:15,1 20 39
21 Князева Ксения 2006 III МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 03:15,7 03:15,7 21 37
22 Филина Софья 2006 I МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 03:26,4 03:26,4 22 35
23 Аксенова Карина 2004 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 03:53,3 03:53,3 23 33
24 Шестакова Екатерина 2005 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 03:56,4 03:56,4 24 31
25 Костина Ева 2006 II Сборная Белгородской области Белгородская обл. 04:11,4 04:11,4 25 29
26 Шишкова Алиса 2006 II МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва 04:29,7 04:29,7 26 27
27 Лучина Софья 2005 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. - сн с диет 0
28 Евстегнеева Марина 2005 III МДЮЦ ЭКТ г. Москва г. Москва - сн с диет 0
29 Грибкова Екатерина 2004 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. - сн с диет 0
30 Калабина Елизавета 2006 III Сборная Пермского края Пермский край - сн с диет 0
31 Тимиргалиева Мария 2006 II Сборная Пермского края Пермский край - сн с диет 0
32 Човгалова Анастасия 2004 II МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. Ставропольский край - сн с диет 0
33 Быкова Галина 2005 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. - сн с диет 0
34 Иванова Генриетта 2004 I Сборная Московской области Московская обл. - сн с диет 0
35 Абашева Полина 2006 II Сборная Пермского края Пермский край - не старт 0
36 Дороган Варвара 2004 I ^ Сборная Белгородской области Белгородская обл. - не старт 0
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1 Белгородская обл.

Морос Максим м Сборная Белгородской области 02:00,8 4 86

577 1

Ильинских Артем м Сборная Белгородской области 02:14,0 8 71
Артёменко Антон м Сборная Белгородской области 02:21,1 12 59
Боженов Александр м Сборная Белгородской области 03:15,7 25 29
Чеботарёва Виктория ж Сборная Белгородской области 02:17,5 3 90
Даныиина Ирина ж Сборная Белгородской области 02:30,9 4 86
Шинкарева Дарья ж Сборная Белгородской области 02:33,2 5 82
Орлова Екатерина ж Сборная Белгородской области 02:40,6 7 74

2 Пермский_к£а^_

Горшенин Вадим м Сборная Пермского края 01:49,6 1 99

472 2

Кушук Юрий м Сборная Пермского края 02:08,3 7 74
Кустов Дмитрий м Сборная Пермского края 02:20,6 11 62
Кушук Артем м Сборная Пермского края 03:56,0 28 23
Бикинева Екатерина ж Сборная Пермского края 02:33,7 6 78
Бутенина Дарья ж Сборная Пермского края 02:41,2 8 71
Шмыкова Полина ж Сборная Пермского края 02:46,2 10 65
Калабина Елизавета ж Сборная Пермского края сн с диет - 0

3 г. Москва

Чавкин Андрей м МДЮЦ ЭКТ г. Москва 01:55,9 2 94

465 3

Клинюшин Сергей м МДЮЦ ЭКТ г. Москва 02:17,4 10 65
Привалов Артем м МДЮЦ ЭКТ г. Москва 02:24,2 13 56
Бурдов Тимофей м МДЮЦ ЭКТ г. Москва 02:38,3 19 41
Карпушина Юлия ж МДЮЦ ЭКТ г. Москва 02:49,9 11 62
Баркова Анастасия ж МДЮЦ ЭКТ г. Москва 02:51,1 12 59
Никольская Анна ж МДЮЦ ЭКТ г. Москва 03:00,7 16 47
Жилкова Ксения ж МДЮЦ ЭКТ г. Москва 03:07,7 19 41

4 Липецкая обл.

Петров Данила м Сборная Липецкой области 01:57,5 3 90

386 4

Иолтуховский Никита м Сборная Липецкой области 02:05,6 5 82
Ефремов Богдан м Сборная Липецкой области 02:25,7 15 50
Исаев Артем м Сборная Липецкой области 02:27,1 16 47
Лимонтьева Наталья ж Сборная Липецкой области 02:57,4 14 53
Аксенова Карина ж Сборная Липецкой области 03:53,3 23 33
Шестакова Екатерина ж Сборная Липецкой области 03:56,4 24 31
Лучина Софья ж Сборная Липецкой области сн с диет - 0

5 Московская обл.

Андрейцев Данил м Сборная Московской области 02:07,1 6 78

354 5

Гапонов Данила м Сборная Московской области 02:25,1 14 53
Старков Максим м Сборная Московской области 02:35,0 17 45
Старостин Сергей м Сборная Московской области 03:03,2 23 33
Татарникова Ангелина ж Сборная Московской области 02:57,2 13 56
Татарникова Екатерина ж Сборная Московской области 02:58,1 15 50
Шунькова Олеся ж Сборная Московской области 03:15,1 20 39
Иванова Генриетта ж Сборная Московской области сн с диет - 0

6 Ставропольский край

Трутнев Михаил м МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. 02:16,0 9 68

210 6

Медведев Роман м МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. 02:37,0 18 43
Паськова Софья ж МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. 02:16,4 1 99
Човгагурва Анастасия ж МБОУ КШ им. Генерала Ермолова А.П. сн с диет - 0

7 Краснодарский край
Ст^С^нко Олеся ж Высота 271 02:17,3 2 94

139 7Мб дина Софья ж Высота 271 03:01,3 17 45
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